



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-08 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

DEPREMZEDE ÇİFTE BÜYÜK JEST

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası Karaman'da misafir edilen Cafer ve Şeyma Türkmen çifti, İl Müftülüğüne düzenlenen törenle dünya evine girdi.

Karaman İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Karaman Şubesi ve hayırsesverlerin katkılarıyla Piri Reis Öğrenci Yurdunda deprezede çift için nikah merasimi düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan merasimde konuşan İl Müftüsü Faruk Gürbüz, " Rabbim hayırlı ve mübarek eylesin. Aralarında sevgi, saygı, hoşgörü ve muhabbet eksik olmasın. Rabbim ömür boyu huzur ve mutluluk nasip etsin." dedi. Gençler İl Müftülüğü tarafından

organize edilen Evlilik okuluna davet edildi.

Hediye takdimi ile program sona erdi.

Haber Merkezi





İhtiyaç sahibi aileye hayvancılık desteği

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde maddi durumu yetersiz olan çiftçi aileye hayvan desteği sağlandı.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, hayvansal üretim yapan ihtiyaç sahibi aileye destek sağladı. TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde Yağlıdere'de ikamet eden aileye büyükbaş hayvan ve buzağı hediye edildi.

Teslim töreninde konuşan İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, kendine ait merası olmasına rağmen maddi imkansızlıklar nedeniyle hayvan alamayan aileye yardım et-

menin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

İhtiyaç sahibi herkese ulaşmak için özen gösterdiklerini dile getiren İl Müftüsü Topcan, "Kardeşlerim! Biz, vakıf olarak insana hizmeti kendimize şiar edinmişizdir. Mazlum, mağdur neredeyse imkanlarımızla yanında olmayı vazife kabul etmişizdir. Bir gün değil her gün düsturu ile hareket ediyoruz. Bugün burada bu manada anlamlı bir eylemi gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyiz. Bir ailenin elinden tutmanın, ona

yardımcı olmanın huzuru içerisindeyiz. Hayırlı ve uğurlu olsun, bereketli olsun. Türkiye Diyanet Vakfımızın Kadın Kolları ve gönüllülerimiz başta olmak üzere emek sahibi bütün dostlara candan teşekkür ediyorum." dedi. Törene, Yağlıdere İlçe Müftüsü Abdullah Bal, Şube Müdürü İsmail Aydın, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.

■ Giresun İl Müftülüğü





Müftülükten kırsal kalkınmaya destek

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde maddi durumu yetersiz olan çiftçi aileye hayvan desteği sağlandı



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi, hayvansal üretim yapan ihtiyaç sahibi aileye destek sağladı. TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde Yağlıdere'de ikamet eden aileye büyükbaş hayvan ve buzağı hediye edildi.

Teslim töreninde konuşan İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, kendine ait merası olmasına rağmen maddi imkansızlıklar nedeniyle hayvan alamayan aileye yar-

dım etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

İhtiyaç sahibi herkese ulaşmak için özen gösterdiklerini dile getiren İl Müftüsü Topcan, "Kardeşlerim! Biz, vakıf olarak insana hizmeti kendimize şiar edinmişizdir. Mazlum, mağdur neredeyse imkanlarımızla yanında olmayı vazife kabul etmişizdir. Bir gün değil her gün düsturu ile hareket ediyoruz. Bugün burada bu manada anlamlı bir eylemi gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyiz. Bir ailenin elinden

tutmanın, ona yardımcı olmanın huzuru içerisindeyiz. Hayırlı ve uğurlu olsun, bereketli olsun. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve gönüllülerimiz başta olmak üzere emek sahibi bütün dostlara candan teşekkür ediyorum" dedi.

Törene, Yağlıdere İlçe Müftüsü Abdullah Bal, Şube Müdürü İsmail Aydın, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.



Müftülükten kırsal kalkınmaya destek

TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde maddi durumu yetersiz olan çiftçi aileye hayvan desteği sağlandı.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi, hayvansal üretim yapan ihtiyaç sahibi aileye destek sağladı. TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları koordinesinde Yağlıdere'de ikamet eden aileye büyükbaş hayvan

ve buzağı hediye edildi.

Teslim töreninde konuşan İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, kendine ait merası olmasına rağmen maddi imkansızlıklar nedeniyle hayvan alamayan aileye

yardım etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

İhtiyaç sahibi herkese ulaşmak için özen gösterdiklerini dile getiren İl Müftüsü Topcan, "Kardeşlerim! Biz, vakıf olarak insana hizmeti kendimize şiar edinmişizdir. Mazlum, mağdur neredeyse imkanlarımızla yanında olmayı vazife kabul etmişizdir. Bir gün değil her gün düsturu ile hareket ediyoruz. Bugün burada bu manada anlamlı bir eylemi gerçekleştirmenin mutluluğu içerisindeyiz. Bir ailenin elinden tutmanın, ona yardımcı olmanın huzuru içerisindeyiz. Hayırlı ve uğurlu olsun, bereketli olsun. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları ve gönüllülerimiz başta olmak üzere emek sahibi bütün dostlara candan teşekkür ediyorum." dedi. Törene, Yağlıdere İlçe Müftüsü Abdullah Bal, Şube Müdürü İsmail Aydın, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.

■ Giresun İl Müftülüğü





Öğrenciler Umreye Uğurlandı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Öğrenci Yurdu'nda kalan 13 üniversite öğrencisi Umreye uğurlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Öğrenci Yurdu'nda kalan 13 üniversite öğrencisi Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden'in yaptığı dua ile umre yapmak üzere kutsal topraklara uğurlandı.

Haber Merkezi





Diyanet Vakfı öğrencilere burs veriyor

Türkiye Diyanet Vakfı, her alanda eğitimi önceleyen ve eğitim alanında yaptığı çalışmalarla kalpleri insan, vatan, ümmet ve islam sevgisiyle dolu, öz güveni yüksek ve donanımlı bir neslin yetişmesine katkıda bulunan Türkiye Diyanet Vakfı, 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminde de öğrencilere desteklerini sürdürüyor.

Lapseki Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Lapseki Şubesi olarak, Lisans Eğitimlerine devam etmekte olan öğrencilere Vakıf Şubesi sağlamış olduğu burs desteği bir defaya mahsus olmak üzere verileceği öğrenildi. Burs Başvuruları 26/04/2023-05/05/2023 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde Öğrenciler, aşağıda belirtilen evraklarla Vakıf Şubesine istenen belgelerle şahsen müracaat edebilecekleri öğrenildi. Türkiye Diyanet Vakfından edinilen bilgiye göre, 1- Başvuru Formu (Vakıf Şubemizden ya da Müftülük Web sayfasından temin edilebilir.) 2- TC Kimlik Fotokopisi. 3- Öğrenci Belgesi (E Devletten Alınabilir) 4- Transkript (Ara sınıf ise) 5-Adli Sicil Kaydı (E Devletten Alınabilir) 5- Lisans Eğitimi Yeni kazanmış ise KAZANDI BELGESİ, B) ÖZEL ŞARTLAR 1-Ailesi Lapseki sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak. 2-Başvuruda bulunan öğrencinin kendi adına açılmış İban numarası. Gerektiği öğrenildi.

BHA

TÜRKİYE DİYANET VAKFI
LAPSEKİ ŞUBESİ
BURS BAŞVURULARI
BAŞLADI

Üniversite Öğrencilerine Yönelik
Burs Kayıtlarına,
İlçe Müftülüğünden veya
İletişim Numaramız Üzerinden
Başvurarak Kaydınızı
Oluşturabilirsiniz



TDV KONYA'DAN GENEL MERKEZE ZİYARET

TDV Konya Şubesi Kadın Kolları, TDV Kadın Kolları Genel Merkezini ziyaret etti. İyilik Atölyelerinde gerçekleşen faaliyetler hakkında bilgiler alarak, Kadın Kolları faaliyetleri üzerine istişareler gerçekleştirildi. Ziyarete **Diyane İşleri Başkanı** Prof. Dr. Ali Erbaş'ın eşi Seher Erbaş ve TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efo de eşlik etti. **Ümmügülsüm Dünder**



Kırklareli'lerin kalbi deprem bölgesinde atmaya devam ediyor

11 ilde büyük yıkıma neden olan Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle bölgeye ilk günden bu yana yardım gönderen Kırklareli, yardımlarını sürdürüyor. Kırklareli Valiliği koordinesinde yardım TIR'ı uğurlandı. 30 tonluk kuru gıda, bakliyat ve sıvı yağdan oluşan yardım kolilerine ilişkin yardım TIR'ı Kırklareli Valiliği

binası önünden Kırklareli Valisi Birol Ekici , Vali Yardımcısı Elif Canan Tuncer, Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir, İl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Merkezi çalışanları ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Merkezi çalışanlarının katılımıyla deprem bölgesine uğurlandı. (E.Yıldırım)

Misafiriniz Var projesi devam ediyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında Konya İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülük Vaiz ve Din Görevlileri, Baysah Metal, Kübra Giyim, Arçelik Mağazası Ağırbaşlı Ticaret, Rabia Bayan Kuaförü, Özyüksel Et Ürünleri, Madenler Giyim ve Gövez İnşaat firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde ülkemizde meydana gelen depremlerden etkilenen bölgelere, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler anlatıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi tarafından, misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •RAHİME KONGUR



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Nevşehir halkına teşekkür

Nevşehir Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir Şube Başkanı Kazım Güzel, Afrika'da açılan su kuyuları için destek ve çalışmalarından dolayı Nevşehir halkına ve din görevlilerine teşekkür etti.

TDV tarafından açılan su kuyuları sayesinde Afrika'da suya ulaşabilmek için kilometrelerce yol kat eden kadınlar ve çocuklar temiz suya daha kolay ulaşım sağlıyor. Bu kapsamda Nevşehir'den yapılan bağışlarla birlikte Afrika'da binlerce insan temiz suya ulaşıyor. İl Müftüsü ve TDV Nevşehir Şube Başkanı Kazım Güzel, Afrika'da açılan su kuyularına desteklerinden dolayı hayırsever Nevşehir

halkına ve çalışmalarından dolayı Armağanlar Kur'an Kursu öğreticisi Serap Kayaalp başta olmak üzere Kur'an Kursu öğreticilerine ve din görevlilerine teşekkür etti. Açılan su kuyuları dolayısıyla Türkiye Diyanet Vakfı'ndan gönderilen teşekkür hediyeleri, emeği geçen hocalar ve gönüllüler adına Serap Kayaalp'e takdim edildi.
HABER: ALİ ÇAMUR





SİMAVLI GENÇLERDEN MÜFTÜ SERÇE'YE ZİYARET

ÇEDES (Çevre Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum) Projesi öğrencileri Simav İlçe Müftüsü ve aynı zamanda Türkiye Diyanet Vakfı Simav Şubesi Başkanı olan Hasan Serçe'yi ziyaret etti.

Danışman Öğretmenleri Mehmet Akarsu ve Ümit Ergin'in nezaretinde Simav İlçe Müftülü-

ğüne gelen gençler, İlçe müftüsü Hasan Serçe'yi Müftülük Makamında ziyaret etti. Danışman Öğretmenleri ve öğrenciler, **Türkiye Diyanet Vakfı** Simav Şubesinin ve Simav İlçe Müftülüğünün ÇEDES Projesine sağladığı maddi ve manevi desteklerden dolayı İlçe Müftüsü Hasan Serçe'ye teşekkür etti. (Şerif Erel)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

"Diyaret deprem bölgesinde binlerce mağdura ulařtı"

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyaret-deprem-bolgesinde-binlerce-magdura-ulasti>

<https://www.eskisehirliyz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=198050>

<https://www.eskisehir.net.tr/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=198050>

TDV'nin 39'uncu kitapevi Balıkesir'de açıldı

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-nin-39-uncu-kitapevi-balikesir-de-acildi/14338/>

Diyaretin depremzedelere yönelik çalışmalar devam ediyor

<https://www.haberturk.com/kirsehir-haberleri/31059443-kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi>

<https://www.24saatgazetesi.com/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi/>

<https://meyzena.com/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi/>

<https://www.e-karaman.com/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi/51707/>

<https://konyabakis.com/guncel/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi-55705h>

<https://www.haberler.com/guncel/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi-15869711-haberi/>

<https://www.saraymedya.com/deprem-bolgesine-ekip-gonderdi/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi-15869739/>

<https://www.boluolay.com/bolu/asrin-felaketinin-yaralarini-sariyorlar-h86023.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/bolu-il-muftulugu-personelinden-gorevlendirilen-gonullu-manevi-destek-ekibi/26883/>

<https://abcgazetesi.com/kirsehir-muftulugu-deprem-bolgesine-ekip-gonderdi-527087>

Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç Ağrı'da TDV gönüllüleri ile görüştü

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-yardimcisi-dinc-kaybedecek-hicbir-gencimiz-yok>

Diyaret İşleri Başkanlığı illerdeki gençlik çalışmalarına katılan üniversite öğrencilerini umreye gönderiyor

<https://www.yozgatcamlik.com/yerel/yozeat-tan-ogrenciler-umreye-ugurlandi-379791>

<https://merhabayozgat.com/ogrenciler-umreye-ugurlandi/>

<https://www.objektifamasya.com/haber/basarili-ogrencilere-umre-odulu-36337>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/ogrenciler-umreye-ugurlandi>

Yozgat depremzedeleri yalnız bırakmadı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozeat-depremzedeleri-yalniz-birakmadi>

Diyarbakır'dan TDV ve Belediye işbirliğinde konteyner gönderildi

<https://www.guneydogununesi.com/2023/05/05/dbbnin-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor/>

<https://www.diyarbakirsoz.com/turkiye/teknik-ekip-destegi-254484>

<https://belediye365.com/haber/dbbnin-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor-59631.html>

<https://www.guneydoguguncel.com/dbb-nin-hatay-daki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor/46265/>

<https://www.diyarbakirgazete.com/dbbnin-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor/>

<https://www.urfadabugun.com/haber/10646/diyarbakirdan-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi.html>

<https://www.batmansonsoz.net/haber/deprem-insalari-nasil-suruyor-58606.html>

<https://diyarbakiryenigun.com/diyarbakir/dbbnin-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor/>

<https://www.bismilhaber.com.tr/dbbnin-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi-suruyor-18750h.htm>

<https://www.haberler.com/guncel/diyarbakir-dan-hatay-daki-insa-calismalarina-15866696-haberi/>

<https://www.haberturk.com/diyarbakir-haberleri/31052696-diyarbakirdan-hataydaki-insa-calismalarina-teknik-ekip-destegi>

Giresun'da ihtiya sahibi aileye hayvan desteęi

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/ihitiyac-sahibi-aileye-hayvan-destegi-h19618.html>

<https://www.yildizhaber.com.tr/ihitiyac-sahibi-aileye-hayvancilik-destegi-116128-haberi>

Diyarbakır'da hayırseverden Bir Damla Hayat projesine destek

<https://vnexplorer.net/hayirsever-noterden-ornek-davranis-s2017451.html>

Depremde zarar gren 6 katlı hafızlık Kur'an kursu yeniden hizmete aıldı

<https://www.afsinhaber.com/egitim/depremde-zarar-goren-6-katli-hafizlik-kuran-kursu-yeniden-hizmete-acildi.html>

Mardin'de liseli genlerden gle arası cami buluřması

https://www.artukluhaber.net/haber/mardinde_liseli_genclerden_oglen_arasi_cami_bulusmasi-67508.html

Kur'an kursu ęreticilerinden Kur'an kursu inřaatına destek

<https://ilkha.com/guncel/kiz-kur-an-kursu-ndan-ornek-davranis-151733>

TDV Lapseki řubesi burs bařvuruları bařladı

<https://www.burasicanakkale.com.tr/amp/59465>

Karaman'da depremzede iftin yuvası kuruldu

<https://www.karamandan.com/haber/14906550/depremzede-cift-karamanda-dunya-evine-girdi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.05.2023	18:36:19	DIYANET TV	ASRIN FELAKETİNİN ÜZERİNDEN 3 AY GEÇTİ	ANA HABER	00:04:30
2	6.05.2023	18:42:22	DIYANET TV	HEDİYEM KİTAP OLSUN	ANA HABER	00:01:59
3	7.05.2023	18:45:45	DIYANET TV	TDV GÖNÜLLÜLERİ VE HAYIRSEVERLERİN BULUŞMASI	ANA HABER	00:03:18
4	7.05.2023	18:49:03	DIYANET TV	DEPREM MAĞDURU MİNİKLERE MANEVİ DESTEK	ANA HABER	00:02:24